
TECHNICKÁ DATA                                    COM003 

 
Název výrobku : CELOOBLIČEJOVÁ MASKA typ 6800 

Firemní označení : COM003 

Dodavatel:  REO AMOS, spol. s r.o. 

  Provozní 5560/1b, 722 00 Ostrava -Třebovice 

  tel.: 596 966 455        fax.: 596 966 460 

  E-mail: reoamos@reoamos.cz 

  WWW.REOAMOS.CZ 

 

Technický popis:   kompaktní ochrana očí a dýchání 

                                dokonalá těsnost 

                                Zorník umožňuje využívat velké zorné pole   

                                Univerzální velikost – usnadňuje skladování a nákup ND 

                                5bodový systém pásků – bezpečné nasazení masky 

                                Snadné připojení filtrů 

Maska je v souladu s ustanoveními Směrnice Rady 89/686/EEC a s 

národním standardem uplatňujícím harmonizovaný Evropský standard 

číslo EN 136:1998 a je shodný s modelem OOP - výrobkem, který je 

předmětem osvědčení EC o typové zkoušce číslo 92769 vystaveného od 

British Standards Institution. 

Dále je v souladu s článkem 11B Směrnice Rady 89/686/EEC a pod 

dohledem autorizované osoby BSI Product Services, Maylands Avenue, 

Heme Hempstead, Hertfordshire, HP2 4SQ, Velká Británie. 

Průzor z polykarbonátu je odolný vůči poškrábání a nárazu podle 

směrnice EN 166:B 

Normy: EN 136 

Velikost: UNI 

m = 400 gramů 

 

Doporučené užití:  pro odvětví zpracování kovů, automobilového průmyslu, stavby lodí, 

                                 chemický průmysl, komunální služby…         

 

K MASCE JE MOŽNO POUŽÍVAT POUZE FILTRY 3M !!! 

 

Skladování:  Skladujte při teplotě mezi 5 až 40°C a při vlhkosti vzduchu  

menší než 90%. Chraňte před kontaktem se smáčedly,  

rozpouštědly a jejich výpary. Po práci uložte do vhodného  

obalu. 

 

Čistění:  Povrch omývejte teplou mýdlovou vodou a důkladně  

opláchněte. Co nejméně otírejte, hlavně ne nasucho. 

Desinfekce je možná mírnými prostředky. 

 

Záruka:  24 měsíců od data prodeje pro nepoužitý výrobek skladovaný  

   v originálním obalu v suchém prostředí bez kontaktu se silnými  

   oxidačními činidly a slunečním zářením. 

 

  

mailto:reoamos@reoamos.cz
http://www.reoamos.cz/


Schválení:  Masky 3M řady 6000 a filtry řad 6000/5000/2000 splňují základní 

bezpečnostní požadavky dle článků 10 a 11 B směrnice Evropského 

společenství 89/686/EEC, a jako takové nesou označení CE. 

Zkoušky těchto výrobků provádí již ve fázi jejich konstrukčního 

řešení organizace BSI Product Services, Kitemark House, Maylands 

Avenue, Hemel Hempstead, Herts, HP2 4SQ, England (notifikovaný 

orgán č. 0086) 

 

Normy:  Tyto výrobky byly odzkoušeny dle příslušných evropských norem: 

• Celoobličejové masky řady 6000 dle EN136:1998 třída 1. 

• Příslušné požadavky na parametry normy EN166:2001 

(ochrana zraku – ochrana před částicemi o střední energii s 

vysokou rychlostí). 

• Filtry proti prachu a výparům řady 6000 dle EN14387: 

2004 + A1:2008 

• Výrobky řady 2000 a 5000 a filtry proti částicím řad 6035, 6038 

dle EN143:2000 / A1:2006 

 

 

 
Vzhledem k různým podmínkám jednotlivých případů použití, nepřebírá dodavatel žádné záruky, 

povinnosti a odpovědnost ve spojení s nesprávným používáním zde uvedených informací. 

 

Dne 1. 7. 2014:        Ing. Ondřej Stoniš 

          


